
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Zápis STK SKFS č. 23 2022/2023

Rozhodnutí STK SKFS

STK SKFS povolila změnu domácích utkání dorostu AFK Pečky na SO úředně.

STK SKFS povolila změnu hřiště utkání dorostu Vrdy / Tupadly na hřiště Tupadly v
termínech 2.4., 7.5., 21.5.

Sekretář SKFS na základě upozornění AFK Pečky opravil v IS FAČR termíny utkání
žáků AFK Pečky na NE 10:00 a 11:45 (vyjma posledních dvou kol).

Sekretář SKFS na základě upozornění upozornění FK Králův Dvůr opravil v IS FAČR
termíny utkání dorostu FK Králův Dvůr na NE od 10:00 hodin

STK SKFS schvaluje změny v termínech nebo v místě utkání potvrzené v systému.

STK projednala zprávu SK Hořovice o odstoupení ze soutěže 1.A starších žáků sk.A
a předává mužstvo SK Hořovice k projednání na DK s návrhem vyloučením ze
soutěže a udělením pořádkové pokuty.

STK SKFS dává tímto klubům na vědomí, že soutěž 1.A třída žáků sk. C (čtyřročník)
bude po skončení tohoto soutěžního ročníku zrušena (viz RS). Pokud budou mít
oddíly hrající tuto soutěž družstva obou věkových kategorií, mají právo startu v 1. A
žáků U15 + U13 v SR 2023/24.
Počet skupin a počet týmů ve skupinách bude určen na základě obdržených
přihlášek do soutěže a zájmu vítězů z jednotlivých OFS postoupit do této soutěže.

STK SKFS upozorňuje oddíly na vložení soupisky na jarní část sezóny do IS FAČR
dle čl. 15 RS nejpozději 3 dny před začátkem soutěže.

Dále upozorňujeme na vytvoření seznamu hráčů sdruženého družstva dle čl. 16 RS.
Odkaz na dokument je ZDE
Vyplněný seznam hráčů pošlete potvrzený a naskenovaný na sekretar@skfs.cz
nejpozději 3 dny před prvním soutěžním utkání sdruženého družstva v jarní části
soutěže.

Novelizace soutěžního řádu

Novelizace soutěžního řádu ZDE. Úprava §33 SŘ družstva mládeže !!!

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL

https://docs.google.com/document/d/1A-UFazS6NqIf4lyWTqTxI_pH3UIP_zLj/edit?usp=sharing&ouid=105132082477755036633&rtpof=true&sd=true
mailto:turek@skfs.cz
https://facr.fotbal.cz/novelizace-soutezniho-radu-s-ucinnosti-od-1-2-2023/a17743


Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Chování delegovaných osob, hlavního pořadatele a vedoucích
družstev

Od jarní části této sezóny je jasně dané a sjednocené chování delegovaných osob,
hlavního pořadatele a vedoucích družstev před každým utkáním dospělých.

Vše bylo řádně odprezentováno na víkendových seminářích R a DFA

- 60 minut před utkáním
- příjezd delegovaných osob a mužstev na utkání
- prvotní kontrola hřiště s hlavním pořadatelem, zejména

- ukázka zajištění příchodu a odchodu ze hřiště
hráčům a delegovaných osob

- kontrola praporků, sítí
- kontrola kabiny hostí

- 45 minut před utkáním
- AR2 zkontroluje dresy obou mužstev

- 30 minut před utkáním
- předzápasový meeting R, DFA, VD a HP
- kontrola údajů ve vytištěném ZoU
- informace o provádění aktu střídání hráčů (určený pořadatel)
- označení místa kde se budou rozcvičovat náhradníci (pokud
nelze automaticky za AR1 z nedostatku místa

- 20 minut před utkáním
- rozcvička R

- 10 minut před utkáním
- vyřešení neočekávaných změn v ZoU (např. zranění hráče při

rozcvičce)
- 5 minut před utkáním

- kontrola hráčů před vstupem na HP a samotný nástup na HP
- po zápasovém losu kontrola sítí každým AR

Domácí oddíl má povinnost se převléknout do jiných dresů, pokud hosté dorazí se
špatnou barevnou kombinací dresů. Rozhodčí o tom vyrozumí STK v ZoU.

Dále R a DFA vyrozumí STK o jakémkoliv pochybení proti PF, SŘ a RS SKFS
ohledně stadionu a zázemí. Všechna tato případná pochybení vyřeší STK s kluby, viz
RS SKFS.

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Stadiony a hrací plochy SKFS

STK SKFS upozorňuje kluby na další propadlé atestace hřišť UMT. Konkrétně Kutná
Hora, Kolín, Nymburk, Nové Strašecí, Čáslav, Jílové u Prahy

Na UMT v Berouně je platná atestace do 12.3.2023.

Seznam mužstev, které nedodali vyplněné kolaudační protokoly:

KP muži: Kutná Hora

1.A třída sk. A: Milín, Kosoř (částečně), Vestec

1.A třída sk. B: B. Poděbrady, St. Boleslav, Luštěnice

1.B třída sk. A: Lubná, Vraný (částečně)

1.B třída sk. B: Pěčice

1.B třída sk. C: Semice

1.B třída sk. D:

1. B třída sk. E:

mládež: Rudná, L. Kostelec, Libiš, Dobrovice, Radim, Suchdol, Krakovany, Bohutín,
Radošovice, SKP M. Boleslav, Sp. M. Boleslav

Kluby jenž nedodali podklady tímto vyzýváme k dodání do 31.3.2023.

Klubům, které dodali podklady děkujeme. STK SKFS s těmito kluby nyní zahájí
řízení, na jehož konci bude udělení nebo neudělení osvědčení o schválení hrací
plochy a zázemí stadionu pro potřeby SKFS.

Od SR 2023/2024 družstvům jejichž hrací plocha a šatny nebudou splňovat
požadavky dle Pravidel fotbalu, Pravidlo 1 – Hrací plocha a dle RS 2023 – 2024
čl. 3, odst. 7 nebude umožněno hrát soutěže organizované SKFS. V případě
zjištěných nedostatků mohou kluby požádat o výjimku a získat čas na odstranění
do jarní části soutěžního ročníku 2023 / 2024.
Důležitým kritériem bude pravidlo fotbalu Hrací plocha. Např. stadiony, které budou
mít za brankou a zábradlím (nebo plotem) vzdálenost menší než 3m budou tuto
závadu muset odstranit do 31.12.2023. Více informací ohledně stadionů budeme
posílat průběžně.

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Kontakty na kluby hrající soutěže SKFS

Veškeré kontakty na kluby, včetně barevné kombinace dresů hrající soutěže SKFS
naleznete v odkazu níže. Tabulka kontaktů je udržovaná online, prosím sledujte
zejména barevnou kombinaci dresů domácího týmu, předejdete tím případné pokutě.

Vážení zástupci klubů, pošlete nám prosím foto vašeho domácího dresu. Ideálně
přes víkend nafoťte a neprodleně pošlete. Bude hned přidáno do adresáře.

Tyto fotky budou přidány sekretářem SKFS do tabulky kontakty kluby SR 2022 _ 2023.xlsx

Cílem STK je tuto tabulku neustále rozvíjet. Chceme zajistit klubům i rozhodčím větší
servis, možnost domácí přípravy. Stále dost pokut dáváme na základě toho, že hosté
přijedou ve špatné barevné kombinaci dresu.

Nezapomeňte, že od příštího soutěžního ročníku bude i u mládeže povinnost se
přizpůsobit domácímu klubu!!!

Změny v kontaktech prosím posílejte na sekretar@skfs.cz

kontakty kluby SR 2022 _ 2023.xlsx

v Praze dne 2.3.2023

Poučení

Proti rozhodnutí STK SKFS je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u orgánu příslušného
rozhodovat o odvolání dle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí.

Výše uvedené rozhodnutí o uložení pořádkové pokuty bylo vydáno dle § 29 odst. 1 Procesního řádu FAČR jako

první úkon v řízení rozhodnutí o uložení pokuty, jelikož STK SKFS považuje skutkové zjištění před zahájením řízení

za dostatečné pro uložení pořádkové pokuty.

Daniel DEVERA v. r.
Předseda STK SKFS

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1KVuB8fMTv9rRTpYj3v5ktwVCWRTMB5ZS/edit#gid=489419189
mailto:turek@skfs.cz
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1KVuB8fMTv9rRTpYj3v5ktwVCWRTMB5ZS/edit#gid=489419189

